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FRÅN STYRELSEN/ORDFÖRANDE 
Det märks att våren har gjort sitt intågande, det 
är inte bara vårblommorna som börjat titta fram 
utan vi har även haft vår första brukstävling 
(sök) och kurserna har börjat komma igång. 
 
Det känns riktigt skoj att komma ner till klubben 
när där är fullt med folk. Min reflektion på detta 
är: Hur får vi er alla att vara på klubben även 
när kursverksamheten inte är igång?  
 
Vi kommer under våren att på försök köra 
igång en allmän träningsdag på måndagar . 
Då kan man kan komma ner och träna sin 
hund och har man några frågor eller behöver 
hjälp med något moment, så skall det finnas  
kunniga medlemmar att fråga. Dessa ”hjälpare” 
kommer att vara där från 19:00-20:00 och vara 
klädda i en gul väst. Vi börjar måndagen den 
20 april. 
 
För att detta ska fungera så gäller det att vi alla 
som brukar vara på klubben och träna ställer 
upp. Och du som vill ha hjälp, måste ”våga” dej 
fram och be om hjälpen. 
/Karin 
 
HUS – KURSVERKSAMHETEN  
Efter våra två inskrivningsdagar har vi fått 
igång följande kurser: 
 
Måndagar 
Rallylydnad nybörjare (Marie B/Elisabet B). 
 
Tisdagar 
Allmänlydnad 2   (instruktör Britt K.) 
 
Onsdagar 
Valpkurs  (instruktör Karin J.) 
Allmänlydnad  2   (instruktör Susanne) 
Förber. Tävlingslydnad (instruktör KarinO.) 
Tävlingslydnad (Jeanette/Roland/Lotta) 
 
AGILITYSEKTORN - Intensivkurs 

 

Kursen var på två heldagar med en månads 
mellanrum, den senaste 090404. Instruktörer 
var Linda och Magnus Andkvist. Nio 
förväntasfulla ekipage deltog.Deltagarna var 
allt från ”börja tävla” stadiet tom klass 3 
ekipage.  
 
Efter en första genomgång av vad vi 
förväntade oss av kursen, insåg både 
instruktörerna och vi själva att det vi behövde 
mest var grundträning och handling. 
 
Den största svårigheten för de flesta av oss var 
nog att ta bort allt onödigt prat med hunden 
och att lära oss att bara använda hundens 
namn samt ”framåt”. Sedan skulle vår kropp 
och armvisning visa i vilken riktning hunden 
skulle springa.  
 
 

Den sista kursdagen möttes vi av strålande sol 
och det blev årets hittills varmaste dag! 
Vi körde flera hårda pass och till sist var både 
vi och hundarna genomtrötta, men också 
mycket glada och nöjda för vi hade alla lärt oss 
otroligt mycket om både oss själv som 
hundförare och om hur vi skulle ”handla” just 
vår egen hund. 
 
Det här gav verkligen mersmak! 
Att vi sedan åt jättegod mat, hade massor med 
fika och godis gjorde inte saken sämre. 
/Ingrid 
 
MH 
Vi startade året, som vanligt, med att vara först 
i Sverige med att köra igång med två dagars 
mentaltest 3-4/1 -09. Vädergudarna var snälla 
mot oss och gav oss bra väder så att vi kunde 
utföra två bra mentaltestdagar inklusive 
exteriörbeskrivning för raserna schäfer och 
rottweiler. 
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Mentalgruppen samlades hemma hos Ingrid 
och Conny en kväll i januari för att planera MH- 
och MT-arrangemang, för de uppfödare som 
bett om vår hjälp. Slutligen kom vi fram till att 
det blev hela 14 arrangemang det här året!  
 
För att kunna uppfylla de krav som ställs på 
funktionärer att utföra de här arrangemangen 
skickades Ingemar och Roland på utbildning till 
testledare för mentaltest vilket de klarade 
galant – så nu kan vi ”skryta med” att vår grupp 
består av två mentaldomare, två testledare för 
MH och mentaltest samt två A-figuranter! 
 
/Ingrid 
 
UTSTÄLLNINGSSEKTORN 
I år har vi fått in ca 240 anmälningar till vår 
inofficiella utställning som går av stapeln den 9 
maj. Av dessa 240 hundar är 79 olika raser 
representerade.  
 
Även i år behöver vi hjälp för att få 
utställningen att flyta på, så att alla ska bli 
nöjda. Det ligger en lista i klubbhuset där ni 
kan skriva upp er om ni kan hjälpa till. Även om 
ni bara kan halva dagen, så är det till mycket 
hjälp.  
 
Som vanligt så har vi beställt fint väder! 
 
Skulle någon som är intresserad av att vara 
med i utställningssektorn och arrangera nästa 
års utställningen, så kan ni kontakta Susanne 
på uss@lommabk.com 

TÄVLINGSSEKTORN 
Söktävlingen blev en lyckad tillställning. Elit 
och HKL-ekipage fick tävla i en spännande 
ruta på Frostavallen och LKL-ekipagen i 
Fulltofta.  

Glädjande nog hade vi 16 (av 21) ekipage 
kvar, när det var dags för lydnad. Resultatet 
blev 2 Cert i Elitklassen, 1 uppflyttning i HKL 
och 2 uppflyttningar i LKL. 

GRATTIS 
Uppflyttningar 
Ann-Marie Jönsson och Pixi  till Sök HKL 
Carina Nilsson & Toss  till  lydnad 3 
Roland Jönsson & Bessy till lydnad 2 

CERT + Distriktsmästare 2009 
Kenneth Jönsson och Gino – Sökgruppen 

Kenneth och Gino är just nu 8:a  med 
snittpoäng på 600,625 på kvallistan till SM! Vi 
håller tummarna att Lomma BK får ett SM-
ekipage i år. 

 

Bruksbarometer 2009 

1 Ann-Marie Jönsson och Pixi       18 p 

2 Kenneth Jönsson och Gino        16 p 

3 Heléne Jonsson och Zico   4 p 

Lydnadsbarometer 2009 

1 Carina Nilsson och Toss            15 p 

2 Roland Jönsson och Bessy         9 p 

3 Marie Billqvist och Minna   6 p 

4 Helene Lindeblad och Wallander   4 p 

 

UPPNOSAT – INFOBLAD 
Nästa infoblad beräknas utkomma i mitten av 
juni. Manusstopp 2009-06-10. 

Du som är medlem får mer än gärna lämna 
bidrag hit - text eller bild, eller både ock.  
Skicka mail till info@lommabk.com 

mailto:uss@lommabk.com

